

二、开标一览表

采购项目名称	安康高新区智慧交通建设项目（二期）续建项目
采购项目编号	SXBCAK-2026025
合同包1	（安康高新区智慧交通建设项目（二期）续建项目）
供应商名称	中移建设有限公司
投标报价（元）	大写：人民币壹佰肆拾陆万陆仟陆佰叁拾元整 小写：¥1466630.00元
交货期	合同签订之日起80日历天完成全部设备供货、安装施工、系统集成调试并交付使用
质保期	自终验合格之日起软硬件质保3年，并免费提供3年的软件升级维护服务
备注	表内报价以元为单位，精确到小数点后两位。

供应商（公章）：中移建设有限公司

法定代表人或授权代理人（签字或盖章）：

唐邦清

2026年8月31日

注：

1. 投标总报价=全费用综合单价的合计，投标报价是投标人响应采购项目要求的全部工作内容的价格体现（包括设备的供应费、运输费、安装调试费、培训费及国家按现行税收政策征收的一切税费等。）

2. “合计大写”栏未按银行大写金额样式进行填写。样式参考：壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、拾、佰、仟、万、亿、元（圆）、角、分、零、整（正）。

3、供应商应综合考虑报价情况，最终供货与验收以甲方实际需求为准。

投标分项报价表

项目名称：安康高新区智慧交通建设项目（二期）续建项目

项目编号：SXBCAK-2026025

合同包1：（安康高新区智慧交通建设项目（二期）续建项目）

序号	名称	品牌	型号规格	原产地及制造厂名	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
一	道路违停设备							
1	违章检测一体球	海康威视	DS-2SK6P246MX-D (25xFOFO) (B)	杭州/杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	28	11580.00	324240.00
2	道路违停抓拍指示牌	国标	定制	中国	套	28	1080.00	30240.00
3	6.5M+6M杆件	龙腾照明	6.5M+6M杆件	江苏 /龙腾照明集团股份有限公司	套	19	8250.00	156750.00
4	6.5M+6M杆件基础	国标	定制	中国	套	19	5000.00	95000.00
5	抱杆机柜	国标	定制	中国	台	28	1250.00	35000.00
6	一光四电口光纤收发器	普联	TL-FC311A-20/TL-FC314B-20	深圳/普联技术有限公司	对	28	680.00	19040.00
7	工业交换机	普联	TL-SG2210工业级	深圳/普联技术有限公司	台	4	1550.00	6200.00
8	前端设备超五类网线	爱谱华顿	前端设备超五类网线	上海/上海爱谱华顿电子工业有限公司	米	560	3.50	1960.00
9	前端设备电源线	天诚华讯	RVV-3×1.5电源线	江苏/江苏天诚线缆集团	米	560	7.50	4200.00
10	抱杆机箱引电源线	天诚华讯	VV22-3×2.5mm2电源线	江苏/江苏天诚线缆集团	米	4250	9.50	40375.00
11	光缆	天诚华讯	室外铠装单模6芯光纤	江苏/江苏天诚线缆集团	米	4250	2.50	10625.00
12	开挖路面	国标	定制	中国	米	1020	215.00	219300.00
13	手井	国标	定制	中国	个	28	850.00	23800.00
14	辅材	国标	定制	中国	批	28	1000.00	28000.00
二	AR感知设备							
1	智能AR全景	海康威视	DS-2DP2427ZIXS-DW-843-AR-SP(FO)	杭州/杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	1	41850.00	41850.00
2	壁挂机柜	国标	定制	中国	套	1	1250.00	1250.00
3	定制支架	国标	定制	中国	个	1	1250.00	1250.00
4	前端设备超五类网线	爱谱华顿	前端设备超五类网线	中国 /国产	米	20	3.50	70.00
5	前端设备电源线	天诚华讯	RVV-3×1.5电源线	中国 /国产	米	20	7.50	150.00
6	楼面设备取电费	国标	定制	中国	项	1	1850.00	1850.00
7	取网费用	国标	定制	中国	套	1	1850.00	1850.00
8	辅材	国标	定制	中国	批	1	1000.00	1000.00
三	不礼让行人抓拍							
1	900高清不礼让行人卡口抓拍单元	海康威视	iDS-TCV900-HEFL_50	杭州/杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	4	14580.00	58320.00

2	多合一环保补光灯	海康威视	CXBG-1-1-PS-A-3B-I (CXBG-1-H-2-MC-A-3B-I)	杭州/杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	12	3280.00	39360.00
3	四路终端盒	海康威视	DS-TP50-04I_4T	杭州/杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	2	5080.00	10160.00
4	6.5M+6M杆件	龙腾照明	6.5M+6M杆件	江苏/龙腾照明集团股份有限公司	套	2	8250.00	16500.00
5	6.5M+9M杆件	龙腾照明	6.5M+9M杆件	江苏/龙腾照明集团股份有限公司	套	2	9000.00	18000.00
6	6.5M+6M杆件基础	国标	定制	中国	套	2	5000.00	10000.00
7	6.5M+9M杆件基础	国标	定制	中国	套	2	5000.00	10000.00
8	不礼让行人抓拍指示牌	国标	定制	中国	套	4	1080.00	4320.00
9	抱杆机柜	国标	定制	中国	台	4	1250.00	5000.00
10	一光四电口光纤收发器	普联	TL-FC311A-20/TL-FC314B-20	深圳/普联技术有限公司	对	4	680.00	2720.00
11	工业交换机	普联	TL-SG2210工业级	深圳/普联技术有限公司	台	2	1550.00	3100.00
12	前端设备超五类网线	爱谱华顿	前端设备超五类网线	上海/上海爱谱华顿电子工业有限公司	米	280	3.50	980.00
13	前端设备电源线	天诚华讯	RVV-3×1.5电源线	江苏/江苏天诚线缆集团	米	280	7.50	2100.00
14	控制信号线	天诚华讯	RVSP2×1.0	江苏/江苏天诚线缆集团	米	50	5.00	250.00
15	抱杆机箱引电电源线	天诚华讯	VV22-3×2.5mm2电源线	江苏/江苏天诚线缆集团	米	500	9.50	4750.00
16	光缆	天诚华讯	室外铠装单模6芯光纤	江苏/江苏天诚线缆集团	米	500	2.50	1250.00
17	光缆成端接头	国标	定制	中国	芯	48	20.00	960.00
18	开挖路面	国标	定制	中国	米	180	208.00	37440.00
19	手井	国标	定制	中国	个	4	850.00	3400.00
20	辅材	国标	定制	中国	批	4	1000.00	4000.00
四	逆行抓拍设备							
1	900万逆行卡口抓拍单元	海康威视	IDS-TCV900-HBF L_50	杭州/杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	1	14580.00	14580.00
2	多合一环保补光灯	海康威视	CXBG-1-1-PS-A-3B-I (CXBG-1-H-2-MC-A-3B-I)	杭州/杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	3	3280.00	9840.00
3	四路终端盒	海康威视	DS-TP50-04I_4T	杭州/杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	1	5080.00	5080.00
4	6.5M+9M杆件	龙腾照明	6.5M+9M杆件	江苏/龙腾照明集团股份有限公司	套	1	9000.00	9000.00
5	6.5M+9M杆件基础	国标	定制	中国	套	1	5000.00	5000.00
6	逆行抓拍指示牌	国标	定制	中国	套	1	1080.00	1080.00
7	抱杆机柜	国标	定制	中国	台	1	1250.00	1250.00
8	一光四电口光纤收发器	普联	TL-FC311A-20/TL-FC314B-20	深圳/普联技术有限公司	对	1	680.00	680.00

